
PATVIRTINTA 

Lietuvos sporto universiteto Kėdainių 

„Aušros“ progimnazijos direktoriaus  

2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-142 

3 priedas 

     

LIETUVOS SPOTO UNIVERSITETO KĖDAINIŲ „AUŠROS“ PROGIMNAZIJOS 

MOKYKLINIO AUTOBUSO IVECO MARŠRUTŲ EISMO TVARKARAŠTIS 

Galioja nuo 2023-09-06 

 

PROGIMNAZIJA–LIPLIŪNAI–BARTKŪNIŠKIS–JANUŠAVOS KM.–PROGIMNAZIJA 

24,5 km 

 

PROGIMNAZIJA–KELERIŠKIAI–PROGIMNAZIJA 

VAŽIAVIMO 

LAIKAS 

I reisas (val.) 

RIDA km 

SUSTOJIMAI 
Tarp sustojimų Nuo pradžios 

7.35 - - „AUŠROS“ PROGIMNAZIJA 

7.40 4.5 4.5 KELERIŠKIAI 

7.50 4.5 9 „AUŠROS“ PROGIMNAZIJA 

9 km 

 

PROGIMNAZIJA–JANUŠAVOS KM.–BARTKŪNIŠKIAI–LIPLIŪNAI–KELERIŠKIAI–

PROGIMNAZIJA 

VAŽIAVIMO LAIKAS RIDA km 

SUSTOJIMAI I REISAS 

(val.) 

II REISAS 

(val.) 

Tarp 

sustojimų 

Nuo 

pradžios 

14.00 14.55 - - „AUŠROS“ PROGIMNAZIJA 

14.05 15.00 4 4 JANUŠAVOS KM.–MAUMEDŽIŲ G. 

14.10 15.05 5 9 BARTKŪNIŠKIAI  

14.20 15.15 6 19 LIPLIŪNAI 

14.30 15.25 7 26 KELERIŠKIAI 

14.40 15.35 4.5 30.5 „AUŠROS“ PROGIMNAZIJA 

Du reisai 70 km  

Iš viso: 103,5 km 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VAŽIAVIMO 

LAIKAS 

II reisas (val.) 

RIDA km 

SUSTOJIMAI 
Tarp sustojimų Nuo pradžios 

7.00 - - „AUŠROS“ PROGIMNAZIJA 

7.10 11.5 11.5 LIPLIŪNAI 

7.20 5 16,5 BARTKŪNIŠKIS 

7.25 4 20.5 JANUŠAVOS KM.–MAUMEDŽIŲ G. 

7.30 4 24.5 „AUŠROS“ PROGIMNAZIJA 



PATVIRTINTA 

Lietuvos sporto universiteto Kėdainių 

„Aušros“ progimnazijos direktoriaus  

2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-142 

4 priedas 

 

LIETUVOS SPOTO UNIVERSITETO KĖDAINIŲ „AUŠROS“ PROGIMNAZIJOS  

ELGESIO TAISYKLĖS MOKYKLINIAME AUTOBUSE 

 

Mokiniai privalo: 

1. Laukti autobuso tik nustatytose autobuso sustojimo vietose; 

2. Dėvėti šviesą atspindinčią liemenę; 

3. Vykdyti vairuotojo nurodymus autobuse; 

4. Įlipti / išlipti leidžiama tik autobusui visiškai sustojus; 

5. Važiuojant autobusui sėdėti mokiniui paskirtoje sėdėjimo vietoje ir segėti saugos diržą; 

6. Kelionės metu elgtis mandagiai: nesistumdyti, neišdykauti, nevalgyti, nedaryti žalos 

autobuse esančiai įrangai; 

7. Saugoti savo asmeninius daiktus; 

8. Į mokyklą ir iš jos važiuoti patvirtintais maršrutais (išimties atveju būtina informuoti 

direktoriaus pavaduotoją ugdymui ir / ar socialinį pedagogą). 

 

 

Mokykliniame autobuse griežtai draudžiama: 

1. Pamačius atvažiuojantį autobusą išbėgti į važiuojamąją kelio dalį; 

2. Stumdytis ir spraustis pro duris įlipant/išlipant į/iš autobuso; 

3. Keiktis, triukšmauti, spjaudyti, triukšmauti, vaikščioti ir / ar stovėti autobusui važiuojant; 

4. Išstumti sėdintį mokinį iš vietos; 

5. Naudoti fizinį, emocinį, psichologinį smurtą prieš kitus mokinius; 

6. Kalbinti ar kitaip trukdyti vairuotoją; 

7. Valgyti, gerti; 

8. Gadinti autobuso inventorių; 

9. Šiukšlinti, mėtyti daiktus; 

10. Ant kelių laikyti kitus keleivius. 

 

 

Išlipę iš autobuso mokiniai privalo: 

1. Norėdami pereiti gatvę, gerai apsidairyti į abi puses – į kairę ir į dešinę – ar nėra 

atvažiuojančių mašinų; 

2. Eiti per gatvę tik tam skirtose vietose – pėsčiųjų perėjoje ar sankryžoje; kelią pereiti ten, kur 

jis gerai matomas į abi puses; 

3. Kelkraščiu ar važiuojamosios dalies pakraščiu eiti tik prieš transporto važiavimo kryptį, t. y. 

kairiąja kelio puse; 

4. Einant grupelėmis gatve nesistumdyti, nešūkauti, neišbėgti į važiuojamąją kelio dalį. 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

PATVIRTINTA 

    Lietuvos sporto universiteto Kėdainių 

    „Aušros“ progimnazijos direktoriaus 

2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-142 

5 priedas 

    

LIETUVOS SPORTO UNIVERSITETO KĖDINIŲ „AUŠROS“ PROGIMNAZIJOS 

MOKYKLINIO AUTOBUSO KELEIVIŲ SODINIMO SCHEMA 

 

MARŠRUTAS 

LIETUVOS SPORTO UNIVERSITETO KĖDINIŲ „AUŠROS“ PROGIMNAZIJA–

LIPLIŪNAI–BARTKŪNIŠKIS–JANUŠAVOS KM.–MAUMEDŽIŲ G.–LIETUVOS 

SPORTO UNIVERSITETO KĖDINIŲ „AUŠROS“ PROGIMNAZIJA 

 7.10 VAL.–7.30 VAL. 

 

Keleivių vietų išdėstymo schema 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vairuotojas 

 

 

3 2 

 

6 5 

 

9 8 

 

12 11 

 

15 14 

 

19 18 17 16 
 

1  

19 

4 

7 

10 

13 



 

 

 PATVIRTINTA 

    Lietuvos sporto universiteto Kėdainių 

    „Aušros“ progimnazijos direktoriaus 

2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-142 

6 priedas  

    

LIETUVOS SPORTO UNIVERSITETO KĖDINIŲ „AUŠROS“ PROGIMNAZIJOS 

MOKYKLINIO AUTOBUSO KELEIVIŲ SODINIMO SCHEMA 

MARŠRUTAS 

LIETUVOS SPORTO UNIVERSITETO KĖDINIŲ „AUŠROS“ PROGIMNAZIJA–

KELERIŠKĖS–LIETUVOS SPORTO UNIVERSITETO KĖDINIŲ „AUŠROS“ 

PROGIMNAZIJA 

 

7.40 VAL.–7.50 VAL. 

 

Keleivių vietų išdėstymo schema 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vairuotojas 

 

3 2 

 

6 5 

 

9 8 

 

12 11 

 

15 14 

 

19 18 17 16 
 

1  

19 

4 

7 

10 

13 


